[image: image1.emf]

Российская Федерация  Ростовская область

Неклиновский район Муниципальное образование

«Лаедемоновское сельское поселение»

      РЕШЕНИЕ
« О внесении изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки Лакедемоновского

сельского поселения»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 28.09.2016г   № 85 «О подготовке внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Лакдемоновского сельского поселения», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района, утвержденным  решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 13.12.2011г № 137

Собрание депутатов решило:

1.Утвердить  внесенные изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение» Неклиновского района, Ростовской области.
2.Опубликовать настоящее решение в официальных средствах информации  разместить на официальном сайте администрации Лакедемоновского сельского поселения.

3.Настоящее решение ступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель Багдасарян А.Г.)

Председатель Собрания депутатов
Глава Лакедемоновского

сельского поселения                                                                Н.Д.Еремин
с.Лакедемоновка
№ 23 от  «15»  декабря 2016 года

_268396180.unknown